
 

 

UCHWAŁA NR XL/326/24 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Dubeninki 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/277/23 Rady Gminy Dubeninki z dnia 7 września 2023 r. w sprawie przyjęcia 

statutów sołectw Gminy Dubeninki (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 5073) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W załączniku Nr 7: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowości: Czarne, Marlinowo, Sumowo”., 

b) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Sołeckiej wchodzi 3 członków”.; 

2) W załączniku Nr 14: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowości: Maciejowięta, Golubie, Golubie Małe, 

Wysoki Garb”., 

b) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Sołeckiej wchodzi 3 członków”.; 

3) W załączniku Nr 18: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowości: Skajzgiry, Pobłędzie, Kramnik, Orliniec, 

Rakówek”., 

b) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Sołeckiej wchodzi 3 członków”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego, z dniem 06 maja 2024 r 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2230


		2024-04-16T08:59:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




